
Салаты 

Горячие блюда 

Супы 

Горячие закуски 

Десерт 

Salads

Hot dishes

Soups

Hot starter

Dessert

1450

750

450

450

950

700

1300

500

230 г/g

270 г/g

250 г/g

225 г/g

155 г/g

220 г/g

230 г/g

270 г/g

Салат c жареным кабачком и ореховой заправкой 

Картофельные биточки с грибами

Суп из зелёного горошка с овощами 

Жареные кабачки с соусом Ромеско 

Пудинг Чиа 

Салат с печёными овощами и тофу

Гречка с белыми грибами

Суп Минестроне с фасолью

Salad with fried zucchini and nut dressing

Potato balls with mushrooms

Green pea soup with vegetables

Fried zucchini with Romesco sauce

Chia Pudding

Salad with baked vegetables and tofu

Buckwheat with porcini mushrooms

Minestrone soup with beans

ПОСТНОЕ МЕНЮ 
THE LENTEN MENU
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