ПОСТНОЕ МЕНЮ

THE LENTEN MENU

Салаты		Salads
Салат с жареным кабачком и ореховой заправкой Salad with fried zucchini and nut dressing	230 г/g	1450 ₽
Салат с печёными овощами и тофу Salad with baked vegetables and tofu	220 г/g	700₽
Горячие закуски		_ Hot starter
Жареные кабачки с соусом Ромеско Fried zucchini with Romesco sauce	225 г/g	450₽
Супы		Soups
Суп из зелёного горошка с овощами Green pea soup with vegetables	250 г/g	450₽
Суп Минестроне с фасолью Minestrone soup with beans	270 г/g	500₽
Горячие блюда		_ Hot dishes
Картофельные биточки с грибами Potato balls with mushrooms	270 г/g	750₽
Гречка с белыми грибами Buckwheat with porcini mushrooms	230 г/g	1300 ₽
Десерт		Dessert
Пудинг Чиа Chia Pudding	155 г/g	950₽

